Huajuapamensis a Leone dioecesis vocabitur, quae hucusque de *Mixtecas* denominabatur, I 61.

Hungariae episcopi v. *Vassary*.

— *peregrinis* B. P. grati animi sensus exprimit de votis Sibi in quinquagesimo sacerdotii Sui natali exhibitis; eorum laudat fidem illosque hortatur ut eadem semper virtute catholicam Ecclesiam ab eius adversariis defendere pergent, IV 287, eamque ab illa immoderata critica praesertim tutent, quae de obviis dubitat et sanctissimis rebus, 288.

— *rex Apostolicus*: eum praesidem solemnium septies saecularium S. Elisabeth, gaudet B. P., V 108.

Iaciensis dioecesis paroeciam « Pradilla » cedit archidioecesi Caesaraugustanae, I 34.

Iacobus (S.) apostolus: propositio quae docet eum in sua epistola sacramentum promulgare non intendisse, damnatur, V 82.

Jansenismus a frequenti Communione fideles arcuit, II 252.

Janssens Laurentius epistolam accipit qua B. P. laudat curam exornandi hypogeum Cassinense Ss. Benedicti et Scholasticae; laetatur ob studia cultiorum ex variis gentibus hominum in eumdem Sanctum, hoc maxime tempore religiosis Ordinibus tam infenso, et faustum operi adpreceatur exitum, II 13.

Janvier E., sodalis Dominicanus, ob orationes Parisiis per Quadragesimam habitas et B. P. reverenter oblatas laudatur, I 90.

Ieiunii et abstinentiae lex in tota Italia uniformiter reformatur, III 190; indicantur dies ieunio, abstinentiae totali a carnis eiusque omnibus derivatis, aut abstinentiae a carnis et iure a carnis expresso addicti, 191, et conceditur Ordinariis facultatem ieunium vel abstinentiam in aliquo Festo ex solemnnioribus Ecclesiae, aut Patronorum, aut etiam in nundinis annualibus incidentia transferendi, vel, gravissimis de causis, etiam super iis dispensandi, 192; - relaxatio spectat ad Congr. Concilii, IV 151; - aliquibus Religiosis familiis propria manent in suo robore, V 34.

Iesus Christus: propositiones quae docent eius divinitatem, V 79, vel eius conscientiam dignitatis Messianicae, aut scientiam eius infallibilem et illimitatam ex Evangelii probari non posse, doctrinamque de eo a Paulo, Ioanne et conciliis traditam non eam esse quem Ipse tradidit, eumque errorem de proximo adventu messianico esse professum, 80, eiusque resurrectionem non esse factum ordinis historici, 81, aut ab eius mente alienum

fuisse societatem diu duraturam constitutere et corpus doctrinae omni tempore et homini applicabile, damnatur, 83.

Ignoratio rerum divinarum, praecipua causa nequitiae temporum, quam large pateat apud populos, et exitiosa mala gignat, II 70.

Impedimentum: v. *Disparitas cultus, mixta religio*.

Inaequalitas socialis a Deo volita, I 119. *Incardinationis* leges, a Leone XIII iam latae, nempe ut ea scriptis, absolute et in perpetuum fiat, requisito a clero iuramento manendi dioecesi addicto, et tantum postquam constiterit clericum ipsum excardinationem obtinuisse et ab episcopo dimittente opportuna de eo testimonia sint habita, III 219, item de prudentia magna in admittendis huiusmodi clericis, praecipue diversae linguae ac nationis, ad sacros Ordines, 220, confirmantur et extenduntur etiam laicis ad eosdem promovendos, servato decreto de alumnis a Seminariis expulsis et iuramento ante clericalem tonsuram exigendo, ad quod tamen non admittantur, nisi qui maiores sint aetate, 221.

Independentiae et insubordinationis spiritus hic inde in clerum serpens episopis denuntiatur, III 164, atque omni ope obsistendus edicitur, prudenter in Ordinibus conferendis, 165, vigilantia in Seminariorum alumnis instituendis, 166, in praedicationis officio committendo, 168, et in actione populari christiana sacerdotibus permittenda, 170.

Indicis (S. Congr.): excutit delatos sibi libros, prohibet vel exemptiones concedit, IV 154, 225; excitat zelum Ordinariorum, 154: ea de librorum prohibitione commune habeat secretum cum S. Officio, 154, 226; propositio quae docet eius decisiones qui parvendant, ab omni culpa immunes habendos esse, damnatur, V 77.

Indorum Territorii vicarius apostolicus in foederatis Americae septen-

trionalis civitatibus in dioecesim erigitur, Oklahomensem nuncupandam, II 158.

Indulgencie conceduntur: - pro oratione ad B. Mariam Virg. immaculatam, I 31, - per annum qui praecedit l. a proclamatione immaculatae Conceptionis, I 93, - in forma Iubilaei in l. anniversario ab immaculatae Conceptionis dogmate proclamato, I 162, - pro addictis Operi a Praeservatione Fidei, II 179, - pro certa obsecratione ad Cor Ss̄m̄ Iesu, V 96: - pro oratione a Crucifixu precum nuncupata, V 318.

Indulgenciarum (Ss.) et Reliquiarum
S. Congregatio a Clemente VIII et Clemente IX instituta, I 142, ob affinitatem obiecti, spiritus et officiorum in perpetuum unitur S. Rituum Congregationi, 143; - concessio ad Congr. S. Officii devolvitur, IV 148; modus circa illas procedendi, 212.

Infantia (Opus a S.), anno 1906 aliquid detrimenti passum non esse, gaudet B. P., V 9.

Infirmitatis in electione summi Pontificis sorte extrahantur, III 272, adeant Cardinales infirmos, qui capellam ad scrutinium adire nequeant, 276, schedulas unicuique praebant, et ab illis conscriptas in capsula clausa referant, quod performare poterunt, dum alii Cardinales scrutinium peragent, suis votis statim post Decanum emissis, 277.

Infirmis, qui a mense iam decumbant sine certa spe ut cito convalescant, permittitur Communio bis in hebdomada vel in mense, etiam si per modum potus aliquid sumpserint, III 231.

Inspiratio: propositiones quae docent eam omnes Scripturae partes ab errore non praemunire, et in V. T. tantum consistere in novo aspectu a scriptoribus dato religiosis disciplinis, damnantur, V 78.

«*Instaurare omnia in Christo*» propositum et symbolum totius Pontifica-

tus a B. P. initi, I 3, 56, 219; Austriae episcopis proponitur, 96; per Mariam expeditius oblinendum, 150; incipiat oportet a Romana dioecesi, 170, et in ea a clericorum institutione, 257: ad hoc erga B. Mariam Virg. devotio maxime conferet, 393, exercitorum spiritualium consuetudo, 408, christiana catechesis populis exhibita, II 17, et actio catholica, 117.

Institutio canonica, iustis de causis, negari potest episcopis, iuxta pactas conventiones a civili potestate nominatis, III 187: quod tamen apostolica Sedes rarissime fecit, 188: et pro iis tantum qui hoc munere erant indigni, 190.

Insulense Lyceum magnum, de Ecclesia et civitate tam bene meritum, laudat B. P., eique omnes Galliae fideles liberali manu subventuros confidit, II 11.

Interamnensis dioecesis aequa principaliiter unitur cum Narniensi, V 31, unica eis constituta curia episcopali, manentibus vero duobus Seminariis, et duabus Capitulis, quae tamen, sede vacante, in unum coalescent ad unicum vicarium capitularem eligendum, 32.

Ioachim (S.) in pratis paroecia in Urbe constituitur, II 106.

Ioanna ab Arco: liber de ea conscriptus laudatur, I 312.

Ioannis (S.) Apostoli: propositiones quae docent eum non esse testem de Christo, sed de vita christiana exeunte saeculo, V 79, nec tradidisse doctrinam de Christo quam Jesus docuit, sed quam conscientia christiana concepit, damnantur, 80, v. *Evangelium*.

Ioannis (S.) de Terranova dioecesis in archidioecesim erigitur eique suffraganeae subiiciuntur dioeceses S. Georgii et Portus Gratiae, I 168.

Ioannis (S.) Florentinorum templum in Urbe, paroeciam et Capitulum recipiet Ss. Celsi et Iuliani, III 209.

Joao Baptista (S.) da Canastra pagus integrum dioecesi Goyasensi subiicitur, I 131.

Jolietensis dioecesis, in territorio erigitur ab archidioecesi Marianopolitana seiuncto, cui archidioecesi suffraganeo iure suberit, I 139.

Iorio Petrus, archiep. Tarentinorum, occasione tertii conventus Sodalitatis captivitati abolendae epistolam accipit, qua B. P. eidem sodalitati gratulatur finem intentum, et veram libertatem a Christi praecepsis impletis emanare dicit, I 414.

Joseph (S.): tractatus dogmaticus de eo, ab Alexio Maria Lépicier conscriptum, Sibi dicari permittit B. P., IV 168.

Joseph (S.) via Nomentana paroecia instituitur, III 2.

Isaiæ liber: de eiusdem indole et auctore, IV 140 sq.

Italia: - actio in ea popularis christiana laudatur, I 117 et reformatur, 313; - abstinentiae et iejunii lex in ea uniformiter ordinatur, III 90.

- *episcopi*, encyclicas litteras recipiunt, II 112, quibus B. P. memoriae revocans necessariam coniunctionem inter varia membra mystici Corporis Christi, Suam benevolentiam erga « Actionem Catholicam », quam voce et scriptis plures testatus est, 113, confirmat; eamque tam spiritualia bona spectare edicit, 114, quam omnia quae ad civilem cultum attinent, qui ab Ecclesia originem ducit, ab eaque firmatur, 115. Coniunctionem inter civilem et ecclesiasticam potestatem maximam bonorum fautricem, desse luget, confuditque in divino Ecclesiae auctore, 116. Viribus in unum coactis, civilem cultum ad christianas leges redigere, populosque, operarios praecipue et agricolas sublevare, 117, Dei iura propugnare, ea est actionis Catholicae provincia, semper ab Ecclesia promota in mutabilibus temporum conditionibus, 118. Ad ea tamen exequenda in primis necessaria est gratia Dei, qua vita vere christiana obtinetur, et sine qua intentio recta et vires in adversis rebus esse non possunt, 120. Omnibus praesentis

temporis difficultatibus solutio inventienda et propugnanda, 121, unitis viribus, iuxta normas ab apostolica Sede editas, in consociatione « Unione popolare », 122, a qua pendeat pro re oeconomica Opus a Congressibus et Comitatibus catholicis, rei publicae tam benemeritum, 123. Ad haec omnia adhibeantur media a moderno cultu et civilibus iuribus suppeditata, 124, salva tamen proibitione accessus ad politicas electio-nes, ad quas, de apostolicae Sedis indulto, certis accedere poterunt conditionibus catholici, qui proinde se paratos reddent, 125. Varii generis opera, quae tamen et fine et mediis Religioni consentaneis utantur, probantur, 126, earumque omnium communes coetus promoventur, 127. Omnia tamen huiusmodi opera actionis catholicae sub omnimoda dependentia episcoporum maneant, 128; queriturque B. P. de quorundam defectionibus ab ea dependentium, curandum autem ne clerici nimium a spirituali ministerio ad huiusmodi opera deflectat, 129, isque nullimode absque venia Ordinarii sui in his consociationibus partem habeat, 130. Hortatur B. P. episcopos ut operi alacriter incumbant, 131, fidentes Christo et Spiritus divini virtuti, 132: - item aliam qua B. P. sollicitus de gregis Sibi concrediti salute et de ratione Deo reddenda, III 163, eis denuntiat spiritum insubordinationis et independentiae, ac morum corruptionem in clerum hinc inde serpentes, 164, et hortatur ut malum semen omnino destruant, a clero omnimodam obedientiam exigentes, ut cautissimi sint in manibus clericis imponendis, nulla habita ratione nec de parvo numero clericorum, 165, nec de importunitate Ordinandorum eorumve familiarum, memores sacerdotium non esse humanam vitae conditionem; hortatur item ut Seminario rum disciplinae invigilent, iuxta alias decreta a Leone XIII, philosophiam

et theologiam celebrantes alumnos cogant in peculiaribus Seminariis, 166: item ut haec unice clero instituendo inserviant; ut philosophica et theologia studia ad mentem S. Thomae informentur; ut publicas studiorum universitates alumni non adeant sine peculiaribus causis et permissione episcopi, extraneis agitationibus ne turbentur, diarios periodicasque ephemerides non legant, eisque spiritus directori non desit qui pietati eos informet, 167; sacerdotum iuniorum etiam disciplinae invigilant episcopi, ne ii verbi ministerio ad perditionem utantur; nemini ministerium ipsum credentes, nisi vita, scientia et moribus probatis, et curantes ut iuxta praescripta Leonis XIII Evangelium praedicetur, 168, non vero vana eloquia, et ut Scriptura sancta tanquam fundamentum totius praedicationis habeatur: ab huiusmodi ministerio ex officii episcopalnis obligatione, omnino arceantur qui magis sua quaerunt quae Iesu Christi, 169; pro sacerdotibus actioni populari christianaee addictis serventur omnino normae a Leone XIII et a Se datis, 170, iique diaria ne instituant neque moderentur, pariterque libros ne edant, sermones de eadem actione sociali ne habeant, nisi de speciali Ordinariorum permissione; nihil in scriptis redoleat contemptum approbarum devotionum aut novitatum cupiditatem, 171, et in omnibus caveant sacerdotes ut, populum sine debitis cautelis adeuntes a dignitate sacerdotali non deficiant: prohibentur item sacerdotes ne nomen alicui dent societati absque episcoporum venia, 172, et poenis canonicis mulcentur qui consociationi *Lega democratica nazionale* se adiungant, 173; - item epistolam encyclicam a S. Congregatione Episcoporum et Regularium accipiunt, qua studiorum ordo in Seminariis adhibendus, V 43, a B. P. adprobatus, traditur, 48, atque incitantur ut eidem S. Congr. referant

de ratione scholarum in ipsorum Seminariis, et elenchum doctorum et librorum adhibitorum tradant, 45.

Itali clerci: eos Neo-Eboraci proprio donatos esse seminario, gaudet B. P., I 180.

Italicum Gubernium: ei in scriptis opem et auxilium S. Collegio offerenti Sede apostolica vacante non respondeatur, sed Cardinalis Decani litteris diplomaticus coetus exoretur ut gubernio italicico significet, III 317, S. Collegio fas non esse aliquid mutare in relationibus mutuis inter Italicum gubernium et Sedem apostolicam, ideoque cum illo nullam habendam esse communicationem, nec ei respondendum esse de ordine extra apostolicum palatium; quod item voce respondeatur si opus et auxilium verbis oblatum sit, 318.

Itali sacerdotes in Americam vel Philippinas insulas migraturi vel proficiscentes, quibus legibus teneantur, I 63, v. *Sacerdotes*.

Iubilaeum conceditur in honorem B. Mariae Virg. immaculatae, I 162.

Iudeorum caedes in Polonia improbantur, II 199.

Iulia Aloisia a Iesu (B.), in saeculo Rosa Chrétien, vidua, quamquam ardenti difficulte ingenio, modestiae exemplar brevi facta est, et mortis formidinem fortiter superavit, III 112, v. *Carmelites Compendienses*.

Iustitia proletariis et operariis onera imponit, opus aequa conventum integræ perficiendi, personas resque dominorum non offendendi, violentiam in suis iuribus defendendis non adhibendi, I 120; dominis autem et divitibus onera imponit, iustum operariis mercedem praebendi, vim, fraudes, usurasque contra eos non exercendi, ad religionis actus peragendos libertatem donandi, corruptioni eos non exponendi, nec opera viribus superiora eis imponendi, I 120.

Inventutis Catholicae Societatem alloquitur B. P. eamque difficillimis Ec-

clesiae temporibus exortam, de adolescentium moribus, de Ecclesiae iuribus, de Romano Pontifice bene meruisse testatur, I 430, omnia caritatis in Deum et homines paecepta exsequatam: dein primordia societatis repetens, primaevam concordiam et aetatis provectionibus obedientiam memorat, quas virtutes imitandas praesentibus sodalibus proponit, 431.

Kennedy Thomas, rector Urbani collegii pro alumnis foederatarum Americanae civitatum, epistolam accipit, qua B. P. alumnis collegii eiusdem gratulatur studium doctrinae sacrae excollenda, constantiam disciplinae servandae et studium exercendae pietatis, II 51.

Khang Iosephus (Ven.), Tunquinensis, christianis parentibus natus: alumnus et famulus Ven. Hermosillae et in tertium S. Dominici Ordinem cooptatus, cum praesule suo in pectorum cymbis delitescens, apprehenditur, et fidem Christi generose confessus, capite plectitur, III 93, v. *Tunquinenses martyres*.

Kleiser Ioannes, protonotarius apostolicus, una cum Iosepho Guiot, auctores habendi congressus Marialis apud Eremitarum coenobium in Helvetiis, epistolam accipiunt, qua B. P. Mariales conventus probat, ex eisque ei qui apud Eremitarum coenobium proxime habebitur, gratulatur, III 97, ex eo quod pertractandae res ad actionem omnes informantur; conventuros hortatur ut pietati et morum puritati maxime insistant, atque varia in conventu ipso pertractandarum rerum argumenta probat, 98.

Kopp Georgius, S. R. E. card., episc. Vratislaviensis, una cum Antonio card. Fischer, ceterisque Archiepiscopis et Episcopis regni Borussici, epistolam accipiunt, qua B. P. gratias agit ob communes litteras e Fuldeni conventu datas, quibus patet ipsorum eorumque gregis studium religionis et cum

apostolica Sede coniunctio, II 135: - item aliam, qua B. P. grati animi pandit sensus ob communes obsequii et devotionis litteras e Fuldeni conventu datas, conventumque eumdem ad Ecclesiae Borussicae utilitatem profuturum confidit, III 194: - ei viginti quinque episcopatus annos explenti, gratulationibus ex omni Germania episcoporum quae et caritatem inter eos intercedentem, et amplitudinem meritorum eius indicant, Suas addit B. P., eum laudans ob diligentiam pastorem et coniunctionem voluntatis cum apostolica Sede, V 7, et fausta ei ad precatur, 8: - idemque cum Antonio card. Fischer, Thoma archiep. Friburgensi, ceterisque e Germania episcopis qui Fuldam convenerunt, epistolam accipiunt qua B. P. eorum coniunctionem cum Sede apostolica, pastoremque diligentiam laudat, quippe qui solliciti sint de fide gregis sibi commissi, quae impetrant tum ab adversariis Ecclesiam scientiae favere negantibus, V 107, tum a domesticis plus aequo acatholicis concedentibus; eosque hortatur ut dent operam coniunctioni omnium fidelium cum Sede Apostolica curandae, 108: - item aliam ipse accipit qua B. P. ob munificentiam eius et vota occasione L anniversarii sacerdotii Sui, ei gratias agit, V 325.

Korum Michael Felix, episc. Trevirensis, epistolam accipit qua B. P. ei gratulatur xxv episcopatus annum, eiusque pastorem industriam laudat quo magnus animarum profectus habitus est, III 186, eique fit facultas apostolicam benedictionem cum indulgentia plenaria suo populo impertiendi, 187: - item aliam qua B. P. laudat consociationem seminarum in urbe Coblenz institutam sacris adiutandis expeditionibus ad exteris, singulari studio non modo vitae auxilia sed etiam ad divinum cultum necessaria Evangelii praeconibus subministrantem, uti patet ex copia vasorum vestiumque saerarum in aedibus Vaticanis Sibi

ostensa, V 274; eique munus committit reliquis Germaniae episcopis desiderium suum patefaciendi ut ea societas in dies augatur, 275.

Kowalski Ioannem, sacerdotem Mariae Franciscae Kozlowska vicarium regendae toti Mariavitarum consociationi, qui Romam cum socio petiit, III 79, et obedientiam Romano Pontifici et proprio Episcopo, 80, etiam nomine totius associationis, scripto promisit, 82, in patriam reversum, promissorum oblitum, ea non exhibuisse, dolet B. P., 81: - excommunicatione maiori multatur et vitandus declaratur, 226.

Kozlowska Maria Francisca, alias *Felicia*, Mariavitarum totius sectae caput, quam beatae Mariae Virg. sanctitate parem praedicant, et sine cuius intercessione nemo salvus fieri possit, III 225, excommunicatione maiori nominatim ac personaliter mulctatur, et vitanda declaratur, 226.

Laarman Franciscus, doctor, praeses coetus conventui catholicorum Germaniae in urbe Essendiensi apparando, epistolam accipit, qua B. P. laetatur ob diligentiam ab eo et collegis exhibitam; confidit conventum ipsum parem futurum aliis Germaniae catholicorum coetibus, quos laudat, III 177, utpote qui Orbi ostenderint catholicos non verbis sed actione decertaturos esse, ut christiana fides, quae languescat, reviviscat: et gratulatur urbem Essendensem, tam in religioso quam in civili genere actuosam, ad coetum ipsum, cui fausta adprecatur, delectam esse, 178.

Lac et lacticinia quando prohibeantur in Italia, III 191.

Laicorum opera qua ratione ad Religione provehendam utilis evadat, I 13; hucusque habita laudatur, 117; ad eam normae iam a Leone XIII datae iterum promulgantur, 118, 124 v. *Actio popularis christiana*.

Lapurdensis Virgo: de proposito Tarbiensis episcopi et dioecesis imaginem eius in Vaticano instaurandi laetatur

B. P., I 133, v. *Maria*; - eius apparitionis festum ad universam extenditur Ecclesiam, IV 115.

Lateranensis Basilicae poenitentiarii v. Poenitentiarii.

Lauchoroski Brzesic Carolus, epistolam accipit, qua B. P. ei gratulatur volumen de patriarchali Aquileiensi templo ab eo, Georgio Niemann et Henrico Swoboda editum, quod in Bibliotheca Vaticana servari mandavit, III 56.

Laurentii (S.) in Lucina in Urbe templum, paroeciam et Capitulum recipiet S. Angeli in foro piscario, III 209; idque, unum ex praecipuis de Urbe, primus titulus presbyteralis post patriarchales basilicas, populi frequentia et cultus splendore insigne, V 330, ad basilicae minoris dignitatem evenerit, 331.

Lauretana Congregatio S. Congregationi Concilii unitur, IV 152.

Lavalliana studiorum Universitas Quebeci in Canada, laudatur ob pietatem in Romanum Pontificem, eique optime meritae B. P. gratulatur, I 253.

Lavallianum lyceum magnum, v. *Bégin, Montmorency, Paquet*.

Le Camus Paulus Aemilius, episc. Rupellensis et Santonensis: librum ad refellendos Loisyanos errores ei gratulatur B. P., I 295.

Lécot card. Victor Lucianus, archiep. Burdigalensis, epistolam accipit, qua B. P. probat consilium cui studet *Consociatio ab Apostolatu eucharistico*, nempe ut plentissimi homines ad divinam Eucharistiam percolendam consentiant, aliis exemplo et incitamento futuri, V 95: se cupere dicit ut consociatio ipsa propagetur, qua ubique terrarum Catholicorum cordia caritate inflammatur, et certam obsecrationem recitantibus indulgentiam concedit, 96: - idem epistola a B. P. creatur Legatus Suus sollemnibus quinquagenariis ab apparitionibus B. M. V. Lapurdensibus, 141, eique fit potestas benedictionem apostolicam impertendi, 142.

Lectorensis dioecesis, initio saeculi XIX extinctae, titulus adiungitur archidioecesi Auxitanae, V 279.

«*Lega Democratica Nazionale*» consociationi nomen dantes, clerici incapacitate ad Ordines, sacerdotes suspensione a divinis multantur, III 173. *Legata pia* de competentia sunt Congr. Concilii, IV 151.

Legati civilium regiminum: eis, vacante Sede apostolica, certa dies ad S. Collegium simul congregatis adeundum assignetur, quod singulis nullimode concedatur, III 246: eis item, si Italicum gubernium opem et auxilia scripto offerat, litteris communicetur, nullam a S. Collegio haberi posse relationem cum Italico gubernio, nullamque responsabilitatem quoad ordinem extra palatium apostolicum, 317; aliae mittantur si quis musaeorum vel bibliotcae potiri, 318, vel excubias s. palatii armis exuere et italicas ponere conetur, 319: - iidem non recipiantur missi a guberniis quae relations diplomaticas cum defuncto Pontifice disrupterint, 320: - si Conclave extra Italiam habeatur, invitentur ut S. Collegium sequantur, 321.

Legati Pontifici munus non cessat Sede apostolica vacante, III 250.

Legitimatio prolis competit Congr. de Sacramentis, IV 150.

Lehodey Vitalis, abbas Cisterciensis reformatus, ob librum *Les voies de l'oraison mentale* B. P. oblatum, et vitae christiana cultoribus perutilem futurum, gratias accipit, V 334.

Lenz Desiderius ob artem in ornando Cassinensi hypogeo exhibitam laudatur, II 14.

Leo XIII summis laudibus extollitur, I 2, 55: laudatur de restituenda Thomistica philosophia in clericorum scholis, 135, et de academia S. Thomeae, 136, necnon de Commissione Biblica instituta, 176: - ob monumentum ei ab opificibus positum gaudet B. P., 293: - eius Constitutio *Praedecessores Nostris* de Sede apostolica vacante iterum edi-

ta, III 293, confirmatur, 240, cum adiecta instructione, 307, et in praeparatoriis congregationibus Cardinalium, III 244, et initio conclavis legenda praescribitur, 260.

Lépicier Alexius Maria, ex Ordine Servorum B. Mariae, doctor decurialis S. Theologiae tradendae in scholis collegii Urbaniani, epistolam accipit, qua B. P. laudat propositum eius librum conscribendi quo de S. Iosepho ratione in sacris disciplinis usitata agatur, quemque Sibi dicari permittit, V 168, simulque gratias agit ob volumen *De pertinentibus ad divinam operationem* ab eodem Sibi oblatum, 169.

«*Le pitture delle catacombe Romane*» opus a Ios. Wilpert editum probatur, quippe quod quotidiana primitivae Ecclesiae vitam patefaciens, I 289, veritatis catholicae nova argumenta praebuerit, 290.